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Mana Erasmus+ mobilitātes pieredze 

Par šo Erasmus+ mobilitātes iespēju uzzināju, meklējot prakses vietu Gran Kanārijā. Mans mērķis bija 

iegūt pieredzi pasākumu un kāzu organizēšanas nozarē, tādēļ sazinājos ar vairākām šīs jomas aģentūrām. 

Izvēlējos uzņēmumu, kas šķita interesantākais tajā pašā laikā arī izaicinošākais, prakses procesā piedāvājot 

iespēju, gūt jaunas zināšanas un pieredzi. 

Kopumā savu Erasmus+ mobilitāti vērtēju ļoti pozitīvi. Lai gan neieguvu tik daudz no uzņēmuma 

organizācijas puses, cik biju cerējusi, šī pieredze man deva iespēju pierādīt pašai sev, ka esmu spējīga sasniegt 

augstus rezultātus. Ar savām komunikācijas prasmēm spēju piesaistīt jaunus klientus un veicināt uzņēmuma 

izaugsmi. 

Mobilitātes laikā darīju daudz vairāk par pasākumu organizēšanu un koordinēšanu. Aktīvi darbojos arī 

mārketinga jomā, filmēju un rediģēju video par pasākumu norises vietām, rakstīju blogus un veidoju saturu, 

kas palīdzēja popularizēt uzņēmumu. Viens no nozīmīgākajiem sasniegumiem, manas prakses laikā, bija 

uzņēmuma sociālo mediju un citu platformu attīstība.  Ar manu palīdzību un zināšanām mārketingā 

uzņēmumam divu mēnešu laikā izdevās iegūt 500 jaunus sekotājus un palielināt profila skatījumus līdz 12 

tūkstošiem mēnesī, kas palīdzēja palielināt sekotāju skaitu līdz 1200 un nodrošināja 8 jaunus klientus 2025. 

gadam. Prakses laika aktivitātes mani attīstīja kā jomas profesionāli ne tikai pasākumu producēšanas nozarē, 

bet arī mārketingā, satura radīšanā un komunikācijā. Ikdienas darbs bija daudzpusīgs –tikšanās un stratēģiskās 

plānošanas darbi, dažādu uzdevumu īstenošana, un nereti pasākumu vadīšana vai koordinēšana. 

Uzņemošo uzņēmumu vērtēju pozitīvi, lai gan tas ir salīdzinoši jauns. Tā īpašniece, kas arī ir jauna 

profesionāle, spēja mani apmācīt jaunās lietās un uzticēja atbildīgus uzdevumus, kas veicināja manu izaugsmi.  



 

Man tika dota iespēja pašai organizēt un vadīt pasākumus, kas ievērojami palielināja manu pārliecību par 

savām spējām. 

Nozīmīgākie ieguvumi šīs mobilitātes laikā bija mana profesionālā un personīgā izaugsme. Es kļuvu 

pašpārliecinātāka, elastīgāka un iemācījos pielāgoties dažādām situācijām. Uzlaboju savas komunikācijas un 

organizatoriskās prasmes, kā arī attīstīju spējas strādāt starpkultūru vidē. Prakse šajā uzņēmumā mani 

sagatavoja pasākuma organizēšanas biznesa vadībai, jo piedalījos pilnīgi visos biznesa vadības posmos. 

Ārpus Erasmus+ mobilitātes aktīvi piedalījos dažādās sociālajās programmās. Apmeklēju “Erasmus 

Life Laspalmas”organizētos pasākumus, iepazinu salas kultūru un cilvēkus. Kā brīvprātīgā ieguldīju darbu 

“Erasmus Life Las Palmas” – intervēju jaunpienācējus, palīdzēju veidot pasākumu norises plānus un biju daļa 

no dažādu aktivitāšu organizēšanas komandas. Tas bija lielisks veids, kā paplašināt savu redzesloku un iegūt 

draugus no visas pasaules. 

Mans padoms citiem Erasmus+ dalībniekiem būtu – nebaidieties izkāpt no savas komforta zonas. 

Sākumā tas var šķist biedējoši, bet tikai izaicinot sevi, mēs spējam patiesi augt. Ticiet saviem spēkiem, riskējiet 

un izbaudiet katru mirkli – tas būs pieredzes vērts! 



 

 

 

 

 

 

  


